

59-220 Legnica, ul. Nowodworska 1 | tel. cent. 76 85 54 700, sekretariat 76 85 54 701, fax 76 85 67 303 | sekretariat@lpwiksa.pl, www.lpwiksa.pl  
Znak sprawy: PR/220/ESK-2/07/18

Legnica, dnia 10.09.2018 r.  
Wg rozdzielnika

### Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy przetargu na „Wymiana ogrodzenia terenu przepompowni przy ul. Masarskiej”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

**Pytanie 1:**

Proszę podać wymagany kolor ogrodzenia PT ?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Kolor ogrodzenia jest podany w projekcie na rys S3.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający akceptuje zamiast bramy i furtki z wypełnieniem panelowym wypełnienie profilem pionowym zakończonym ostro (w załączniku karta techniczna proponowanego modelu (na zbliżeniu widać jak profile będą zakończone) , brama i furtka wówczas miałyby wysokość H2000mm i stanowiła jednolity element bez dosztukowanych elementów "zwieńczenia kolcami"?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 3:**

Proszę potwierdzić ,że ogrodzenie nie wymaga obsługi geodezyjnej oraz inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej , ani osoby na stanowisku kierownika z uprawnieniami?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Ogrodzenie ma być po trasie istniejącego ogrodzenia. Kierujący robotami powinien posiadać uprawnienia budowlane.

**Pytanie 4:**

Proszę potwierdzić ,że oferent ma w pierwszej kolejności sugerować się opisem robót,zakresu oraz materiału w Warunkach Zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Wykonawca ma się sugerować opisami wg kolejności:

- 1) Opisem Warunków Zamówienia,
- 2) Udzielonymi odpowiedziami,
- 3) Projektem Technicznym.

**Pytanie 5:**

Proszę o informację czy zamawiający żąda zwrotu za zełmowanie materiałów metalowych?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Wszystkie powstałe odpady powinien zagospodarować na swój koszt Wykonawca zgodnie z Warunkami Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mróz

